
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: AP NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Pinches

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDELKADER AANAN, HANAN ***0086** 0.4701 0.000 0.4700.000

ABDELKADER ANAN, MAIMONA ***8242** 27.7512 8.400 36.1510.000

ABDELKADER ANAN, MARIEM ***9277** 18.5713 32.488 51.0590.000

ABDELKADER ANAN, SAIDA ***9394** 0.0964 22.950 23.0460.000

ABDELKADER BUNUAR, BILAL ***1529** 1.6955 1.080 2.7750.000

ABDERRAHAMAN AHMED, NASIHA ***8786** 0.4076 0.000 0.4070.000

ABDERRAHAMAN MAATE, NAWAL ***7940** 0.8617 0.000 0.8610.000

ABDERRAHIM ABDESELAM, IMAN ***9608** 0.0008 40.000 40.0000.000

ABDESELAM AHMED, NADIA ***8652** 0.0009 21.900 21.9000.000

ABDESELAM AL-LUCH, FASIHA ***8570** 0.36910 0.000 0.3690.000

ABDESELAM MOHAMED, LATIFA ***9021** 1.24211 0.000 1.2420.000

ABDESELAM MOHAMED, LIAM ***8312** 0.99912 33.270 34.2690.000

ABDESELAM MOHAMED, NASIHA ***7822** 0.89913 0.000 0.8990.000

ABDESELAM MOHAMED, SAMRA ***9645** 0.00014 0.000 0.0000.000

ABDESELAM MOHAMED, YAMINA ***9021** 0.00015 0.000 0.0000.000

ABDESELAM MUSTAFA, AICHA ***0998** 0.00016 0.000 0.0000.000

ABSELAM SALAH, SAMIRA ***8194** 43.28817 40.000 83.2880.000

AGUILAR LOPEZ, ANGELES ***7404** 4.10918 40.000 44.1090.000

AHMED ABDESELAM, HASNA ***0142** 5.00119 40.000 45.0010.000

AHMED ABDESELAM, KARIMA ***0145** 0.64420 2.250 2.8940.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 0.00021 0.000 0.0000.000

AHMED AMAR, FATIMA SOHORA ***7475** 5.00122 40.000 45.0010.000

AHMED MOHAMED, FARID ***0685** 0.00023 1.200 1.2000.000

AHMED MOHAMED, SORAYA ***7803** 54.18624 25.640 79.8260.000

AHMED MOHAMED, YUBIDA ***7613** 0.00025 0.000 0.0000.000

ALAOUI EL HABIB, KHADIJA ***1929** 7.66926 31.680 39.3490.000

ALI ALUCH, LUBNA ***8204** 10.16527 0.000 10.1650.000

AMAR LAARBI, NAIMA ***7949** 0.89928 3.600 4.4990.000

ARANDA GALAN, ANGELES ***9542** 0.15329 10.000 10.1530.000

ARIAS MADRID, MARIA LUISA ***2442** 0.00030 0.000 0.0000.000

ARMENTA LARA, FRANCISCO JAVIER ***8711** 3.81631 14.400 18.2160.000

BACHIR BACHIR, MINA ***8861** 1.59932 21.000 22.5990.000

BARRIENTOS SANCHEZ, MARIA ***7969** 0.00033 0.000 0.0000.000

BELLEMAALLEM ED-DAHBY, LAILA ***5487** 4.01434 0.000 4.0140.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.00035 3.000 3.0000.000
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BORRAS AGUILERA, JULIA ***9508** 0.00036 0.000 0.0000.000

BORRAS AGUILERA, MARIA DE ***9508** 0.00037 0.000 0.0000.000

BORREGO BERMUDEZ, SILVIA ***0166** 1.01238 0.000 1.0120.000

BRAHIM SAID, FATIMA ***8770** 13.10839 35.400 48.5080.000

BREA RINCON, JOSE ***7197** 0.00040 40.000 40.0000.000

CABRAL PARRA, ISABEL ***8961** 8.65841 17.900 26.5580.000

CALDERON ARRILLAGA, LUIS JAVIER ***1406** 0.00042 4.500 14.50010.000

CARO RIVEROLA, VANESSA ***4977** 5.66143 40.000 45.6610.000

CARRETERO MORCILLO, ***7678** 22.38544 20.080 42.4650.000

CARRETERO QUERO, VIRGINIA ***9481** 10.91345 40.000 50.9130.000

CASTRILLO SAN MARTIN, ***0969** 1.09346 32.400 33.4930.000

CASTRO GUNDIN, MARIA LUISA ***6722** 1.64747 0.000 1.6470.000

CAZORLA GONZALEZ, MARIA ISABEL ***8610** 68.01248 40.000 108.0120.000

CAÑIVANO ORTIZ, MARIA ***6397** 24.16249 40.000 64.1620.000

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 11.99550 0.000 11.9950.000

CHELLAF AHMED, SUHAILA ***0664** 2.30551 24.000 29.3053.000

CHOCRON RUIZ, ANA ***2125** 0.11052 0.000 0.1100.000

CORDOBA OLIVA, MARIA NIEVES ***6974** 0.00053 0.000 0.0000.000

CORTES GONZALEZ, PEDRO JESUS ***8670** 0.00054 0.000 0.0000.000

CRUCES GARCIA, SILVIA ***9117** 56.74355 26.260 83.0030.000

DE HARO SOLER, ELENA ***0143** 1.45756 13.400 14.8570.000

DEL RIO MELGAR, FRANCISCO ***1684** 0.00057 0.000 0.0000.000

DELICADO JURADO, JAVIER ***4852** 0.00058 5.100 5.1000.000

DIAZ CAMPANON, MIGUEL ***2058** 1.38659 0.300 4.6863.000

DIAZ JANEIRO, TERESA CAYETANA ***6988** 0.00060 0.000 0.0000.000

DIAZ RAMON, MARIA PILAR ***7221** 23.38261 32.600 55.9820.000

DONCEL SEGURA, ANTONIO MANUEL ***9674** 0.00062 22.500 22.5000.000

DRISSI KAITOUNI MOHAMED, HAYAT ***0569** 3.13763 40.000 43.1370.000

EL HAMMANI ABDERRAHAMAN, ***9871** 1.62964 2.700 4.3290.000

EL IMRANI MOHAMED, HANAN ***1128** 0.73865 8.080 8.8180.000

ESCARCENA REDONDO, AFRICA ***0468** 1.05166 9.300 10.3510.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.92067 33.588 40.5085.000

FERNANDEZ CUADRADO, HUGO ***0110** 0.22468 0.000 0.2240.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.00069 8.040 8.0400.000

FERNANDEZ RAMIREZ, LOIDA ***3446** 0.00070 0.000 0.0000.000
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FORES MORALES, DANIEL ***0890** 0.00071 0.000 0.0000.000

FUENTES ROSAS, MONICA ***9675** 0.00072 0.000 0.0000.000

GALAN NOGUERA, JUANA ***7481** 8.78673 40.000 48.7860.000

GALINDO GALLEGO, ROSA MARIA ***8828** 1.14474 10.900 12.0440.000

GALLEGO MORALES, LORENA ***9409** 0.00075 0.000 0.0000.000

GARCIA CABRAL, ELIZABETH ***4848** 0.00076 13.500 13.5000.000

GARCIA GARCIA, ANTONIA ANGELES ***5536** 0.00077 12.280 12.2800.000

GARCIA GARRIDO, DAVID ***4865** 0.00078 0.000 0.0000.000

GARCIA HEDRERA, MANUEL ***8183** 0.00079 13.500 13.5000.000

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 0.00080 3.840 3.8400.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.77881 40.000 41.7780.000

GARCIA-VILLARACO GOMEZ, LUISA ***6457** 22.31182 0.270 22.5810.000

GIL RODRIGUEZ, FERNANDO ***1458** 8.65883 40.000 48.6580.000

GODINO SEGADO, FRANCISCO ***1372** 0.00084 0.000 0.0000.000

GOMARI ZARROUK MOHAMED, ***9928** 0.24685 1.200 1.4460.000

GOMARI ZARROUK MOHAMED, ***0240** 12.64486 21.630 34.2740.000

GONZALEZ DOMINGUEZ, OLGA ***7250** 8.35787 21.800 35.1575.000

GONZALEZ SAELICES, MARIA MIREYA ***8284** 4.15788 0.000 4.1570.000

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ ***8551** 0.00089 0.000 0.0000.000

GUERRERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***1869** 0.00090 0.000 0.0000.000

GUERRERO RODAS, Mª DE LOS ***9659** 0.00091 0.000 0.0000.000

HADDU MOHAMED, HANAN ***8623** 0.00092 0.000 0.0000.000

HAMADI ALI, ELIAS ***1969** 0.00093 40.000 40.0000.000

HASSAN HASSEN, HANAN ***1360** 0.16894 14.250 14.4180.000

HASSEN MOHAMED, NADIA ***1068** 0.01495 1.500 1.5140.000

HEDRERA GOMEZ, ANTONIO LUIS ***2404** 0.00096 10.200 10.2000.000

HEREDIA PALENZUELA, ARIANA ***5084** 0.00097 0.000 0.0000.000

HERMOSO CORBACHO, ANTONIO ***8062** 0.00098 12.000 12.0000.000

HICHO LAHASEN, LAILA ***0562** 0.53899 30.900 31.4380.000

HICHOU null, AZIZA ***1167** 0.492100 10.140 10.6320.000

HIDALGO RODRIGUEZ, CRISTINA ***7332** 21.923101 40.000 61.9230.000

HOSSAIN MOHAMED, HIUNES ***0436** 2.604102 4.550 7.1540.000

JULIA NICOLAS, PATRICIA ***9183** 15.314103 19.980 35.2940.000

KABOR MOHAMED, FADHUA ***7972** 0.615104 0.000 0.6150.000

KLALOUSI IKADAOUAN, YOUSRA ***1241** 0.000105 0.240 0.2400.000
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LAARBI AHMED, NORDIN ***4706** 0.000106 0.000 0.0000.000

LARA GOMEZ, MARIA DOLORES ***7827** 0.587107 7.400 10.9873.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.746108 8.700 9.4460.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.467109 40.000 41.4670.000

LAZARO SUAREZ, AGUEDA LORENA ***0461** 0.000110 0.000 0.0000.000

LOBO GUERRERO, CRISTINA ***2049** 0.000111 3.600 3.6000.000

LOPEZ HOLGADO, LOURDES ***2673** 56.352112 40.000 106.35210.000

LOPEZ JIMENEZ, PILAR ***6780** 7.971113 27.500 35.4710.000

LOPEZ PEREZ, MARIA JESUS ***4754** 0.000114 0.000 0.0000.000

LOPEZ SANCHEZ, NURIA ***9945** 0.000115 8.200 8.2000.000

LOPEZ VALERO, MARIA TERESA ***6201** 16.138116 40.000 56.1380.000

LUQUE REYES, MARIA PILAR ***6987** 5.740117 0.000 5.7400.000

LÓPEZ NIETO, MARÍA JOSÉ ***8035** 0.026118 30.000 30.0260.000

MALDONADO PEREZ, VANESA ***0571** 0.000119 40.000 40.0000.000

MANCILLA LAZARO, SERGIO ***4781** 0.000120 0.000 0.0000.000

MARIN GUERRERO, INMACULADA ***9988** 38.441121 40.000 78.4410.000

MARISCAL NABAIS SALADA, MARIA ***0306** 7.998122 0.000 7.9980.000

MARTINEZ NUÑEZ, JULITA ***7239** 0.000123 0.000 0.0000.000

MARTINEZ SAN MARTIN, RUBEN ***0894** 0.000124 20.250 20.2500.000

MENA CARA, JUANA ***7947** 31.260125 40.000 71.2600.000

MERCADO MIGUEL, SANDRA ***0376** 1.325126 0.000 1.3250.000

MOHAMED ABDEL LAH, FACHIJA ***8803** 0.000127 0.000 0.0000.000

MOHAMED ABDESELAM, DINA ***1624** 0.000128 0.000 0.0000.000

MOHAMED AHMED, BUSHRA ***8020** 0.000129 4.500 4.5000.000

MOHAMED AHMED, ERHIMO ***7377** 52.620130 40.000 92.6200.000

MOHAMED AHMED, NORA ***1157** 0.517131 23.460 23.9770.000

MOHAMED AHMED, SAMIRA ***4728** 1.457132 20.040 21.4970.000

MOHAMED AMAR, RAMIA ***0185** 0.443133 0.600 1.0430.000

MOHAMED AMAR, YAMILA ***9296** 0.000134 0.000 0.0000.000

MOHAMED CHERGUI, ABDELA ***9562** 25.123135 40.000 65.1230.000

MOHAMED MESQUI, HAFIDA ***8652** 33.476136 1.220 34.6960.000

MOHAMED MOHAMED, FATIMA ***8246** 0.000137 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***4860** 0.000138 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, WASIMA ***1696** 0.000139 0.000 0.0000.000

MOHAMED MUZA BOUHSAIN, IMAD ***0444** 0.000140 0.000 0.0000.000
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MOHTAR AHMED, MINA ***7942** 0.492141 0.000 0.4920.000

MOJTAR MOHAMED, YASMINA ***9087** 0.000142 1.500 1.5000.000

MONFILLO SORIA, ROSARIO ***6620** 0.347143 0.000 0.3470.000

MORA GARCIA, DOLORES ***8140** 0.000144 0.000 0.0000.000

MORA LUQUE, GEMA ***1254** 0.000145 0.000 0.0000.000

MORANT VAZQUEZ, MARINA ***5152** 0.000146 0.000 0.0000.000

MORENO NOYA, GEMMA ***9107** 1.736147 0.060 1.7960.000

MORENO SANCHEZ, JUANA MARIA ***5029** 2.331148 32.250 34.5810.000

MUSTAFA MEHAND, SAIDA ***9736** 1.569149 40.000 41.5690.000

MUSTAFA MOHAMED, HIMO ***8257** 10.859150 40.000 50.8590.000

NAVAS SOTO, ROSA MARIA ***9398** 52.034151 40.000 92.0340.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.690152 36.400 40.0900.000

OLIVARES VAZQUEZ, ERIKA ***2591** 0.000153 0.000 0.0000.000

PALMA GUERRERO, NELIDA ISABEL ***8819** 0.420154 6.800 7.2200.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 4.633155 40.000 44.6330.000

PEREZ CARRETERO, DANIEL ***1861** 6.656156 40.000 50.4563.800

PEREZ FUENTES, YOLANDA ***7543** 1.008157 6.810 7.8180.000

PEREZ MARIN, ENRIQUE ***5264** 1.221158 0.000 1.2210.000

PEREZ MARTOS, MARIA DEL ALBA ***1769** 0.000159 0.000 0.0000.000

POSTIGO ALAMEDA, CARLOS ***0172** 8.133160 40.000 48.1330.000

POYATO RIVAS, MARIA DOLORES ***7956** 0.000161 0.000 0.0000.000

RAMOS CABALLERO, PEDRO ***5049** 3.774162 25.650 29.4240.000

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 0.000163 0.000 0.0000.000

ROJO BRAVO, EVA ***8095** 0.336164 0.000 0.3360.000

ROLDAN LUNA, ISABEL ***6707** 1.660165 0.000 1.6600.000

ROSA AREVALO, EMILIO JOSE ***4488** 0.000166 0.000 0.0000.000

RUIZ RECIO, MARIA OLVIDO ***7994** 74.669167 39.020 113.6890.000

Romo Castañeda, David ***1651** 5.352168 34.884 40.2360.000

SAID MOHAMED, FATIMA SORA ***0649** 3.154169 1.980 5.1340.000

SAN MARTIN LOZANO, SILVIA ***9513** 0.748170 40.000 40.7480.000

SANCHEZ HIDALGO, CRISTINA ***1769** 0.000171 34.350 34.3500.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 3.947172 23.000 26.9470.000

SANCHEZ VARELA, JOSE ANTONIO ***4787** 1.443173 31.050 32.4930.000

SANTIAGO CARRILLO, MARIA JESUS ***7892** 0.000174 13.950 13.9500.000

SANTOLARIA GUERRERO, MARIA DEL ***6617** 85.000175 0.000 85.0000.000
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SARGUINI ABDERRAHAMAN, FATIMA ***0200** 0.000176 0.000 0.0000.000

SAVU null, FLORENTINA ****6788* 0.000177 0.000 0.0000.000

SEL LAM MOHAMED, HI MAD ***1451** 0.000178 0.000 0.0000.000

SUAREZ HERNANDEZ, ENCARNACION ***8477** 2.464179 0.000 2.4640.000

TOLEDO BACA, IRENE ***7842** 5.129180 40.000 45.1290.000

TORRALBA MORENO, JUAN MANUEL ***4970** 0.000181 33.750 33.7500.000

TORRES TRILLO, ESTEFANIA ***1851** 0.506182 0.300 0.8060.000

TRILLO BURRUECO, MARIA ***7484** 0.000183 0.000 0.0000.000

VALDIVIA SANCHEZ, GEMA ***1063** 1.497184 0.000 1.4970.000

VAZQUEZ MARTIN, MARGARITA ***6805** 41.802185 40.000 81.8020.000

VEGA RODRIGUEZ, FRANCISCO ***9278** 0.000186 0.000 0.0000.000

VILLATORO LA CHICA, JUAN CARLOS ***0472** 0.000187 0.000 0.0000.000

VILLATORO LACHICA, ELENA ***2145** 0.000188 0.000 0.0000.000

oliva Cárdenas, Isabel María ***7443** 2.737189 13.500 16.2370.000
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